

خبر کوتاه

تا پایان امسال

۷۷ درصد خانوار روستایی و ۹۸ درصد خانوار شهری از نعمت گاز بهره‌مند می‌شوند



مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز گفت: بر اساس طرح‌های گازرسانی که اکنون در حال اجرا هستند و تا پایان امسال به بهره برداری می‌رسند میزان خانوار روستایی بهره مند از گاز ۷۷ درصد و میزان خانوار شهری بهره‌مند از گاز به ۹۸ درصد می‌رسد.

سعید مومنی در گفت‌وگو با شانا اظهار کرد: هم اکنون ۷۴ درصد از جمعیت خانوار روستایی ایران از نعمت گاز برخوردارند که این میزان تا پایان امسال و با تکمیل برخی طرح‌ها به ۷۷ درصد افزایش می‌یابد.

وی با بیان این‌که در کشور به طور کل پنج میلیون و ۵۲۳ هزار خانوار روستایی زندگی می‌کنند، ادامه داد: تا پایان شهریور ماه، چهار میلیون و ۱۱۰ هزار خانوار از نعمت گاز برخوردار شدند که این میزان تا پایان امسال به ۴ میلیون و ۲۸۰ هزار خانوار می‌رسد.

مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز اظهار کرد: اکنون ۲۴ هزار و ۴۰۰ روستای کشور گازرسانی شده‌اند و پنج هزار روستا نیز تا پایان سال به این تعداد اضافه می‌شود.

مومنی درباره گازرسانی به مناطق شهری توضیح داد: در ایران یکپاز و ۲۵۴ شهر داریم که از این تعداد یکپاز و ۱۰۱ شهر گازرسانی شده‌اند، البته این آمار با تعداد مشترکان گاز برابر نیست زیرا ممکن است برخی افراد دارای چند اشتراک گاز باشند بر این اساس اکنون ۳۱ میلیون و ۶۰۰ هزار مشترک شهری داریم.

وی تعداد خانوارهای شهری زیر پوشش گازرسانی را ۱۴ میلیون و ۶۸۲ هزار خانوار اعلام کرد و گفت: این تعداد برابر ۹۶ درصد است که تا پایان امسال به ۹۸ درصد افزایش می‌یابد، اکنون ۸۶ شهر در زلاد پایان طرح گازرسانی هستند که بخش زیادی از آنها در دهه فجر به بهره برداری می‌رسند.

مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز با تاکید بر این‌که شرکت ملی گاز مسئولیتی برای تامین سوخت مورد نیاز مناطق که زیر پوشش گازرسانی قرار نگرفته‌اند، ندارد، ادامه داد: وظیفه اصلی ما، توسعه طرح‌هایگازرسانی بر اساس بودجه‌های مصوب در مناطقی است که از نعمت گاز بی بهره‌اند، همچنین بایدارای تامین گاز آنها تضمین می‌شود اما تامین سوخت این مناطق تا پیش از گازرسانی بر عهده دیگر بخش‌های وزارت نفت و وزارت نیروست.

معاون اول رئیس جمهوری با اشاره به این‌که امسال ۲ برابر ارزش د رآمدهای نفتی توانست‌ایم درآمد صادرات غیرنفتی داشته باشیم، گفت: اقتصاد کشور با افزایش صادرات غیرنفتی و کاهش اتکا به نفت مقاوم می‌شود.

اسحاق جهانگیری در مراسم روز ملی صادرات گفت: اگر بخواهیم اقتصاد کشور را از اتکا به درآمد نفت کاهش داده و درآمدهای متنوعی را به آن وارد کنیم، آن درآمدی که می‌تواند جایگزین درآمد نفتی شده و اقتصاد را به سرمزل مقصود برساند درآمد حاصل از صادرات غیرنفتی و کالاهایی است که با کیفیت

متنوع و صادرات غیرنفتی را گسترش

دهیم

تا اقتصاد ما

در برابر نوسان‌های

معاون اول رئیس جمهوری:

اقتصاد با افزایش صادرات غیر نفتی و کاهش اتکا به نفت مقاوم می‌شود



متنوع و صادرات غیرنفتی را گسترش

دهیم

تا اقتصاد ما

در برابر نوسان‌های

متنوع و صادرات غیرنفتی را گسترش

دهیم

تا اقتصاد ما

در برابر نوسان‌های

خود کفایی ۸۰ درصدی ایران در ساخت تجهیزات جایگاه‌های سی‌ان‌جی



تغییر و اصلاح فرآیندهای مالی شرکت ملی پخش در دستور کار قرار گرفت

همچنین مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی بر انضباط، تغییر و اصلاح فرآیندهای مالی تاکید کرد. علیرضا صادق آبادی در نخستین نشست با اعضای هیئت مدیره شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی بر بهبود وضع موجود از طریق اجرای برنامه های کوتاه مدت تاکید و تصریح کرد: نظم بخشی به وضع مالی به‌منظور جلوگیری از خروج منابع مالی و کاهش آن باید در دستور کار قرار گیرد.

وی بر تشکیل اتاق فکر برای تعریف فرآیندهای مناسب در شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی نیز تاکید کرد و افزود: ایجاد یکپارچگی و هماهنگی بین این شرکت، خطوط لوله و مخازیرات نفت و برنام‌ریزی برای تامین به‌موقع فراورده‌ها باید در برنامه کاری شرکت قرار گیرد.

صادق آبادی همچنین از نیروی انسانی به عنوان ثروت سازمانی نام برد و گفت: شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی همیشه در مواقع اضطرار وارد عرصه شده و به نحو مطلوبی نیز از عهده کار برآمده است که این نشان از وجود نیروهای زنده و کارآمد دارد.

وی با بیان این‌که تقسیم بندی افراد و تعریف کار باید بر اساس حجم عملیاتی باشد، اظهار کرد : تقسیم‌بندی‌ها باید بر اساس حجم عملیات در تولید، صادرات، واردات و نوع همکاری انجام شود تا بتوانیم به بهره وری لازم دست یابیم.

راه اندازی شد که در پنج ماه، نزدیک به یک میلیون و ۲۰۰ هزار لیتر بازایافت بخار بنزین داشتیم.ریاحی با اشاره به برنامه پنجم توسعه کشور، اذعان کرد: در این برنامه مجموعه وزارت نفت مکلف شد سامانه کنترل یکپارچه اطلاعات را پیاده سازی کند.این مقام مسئول افزود: طرح دیسپچینگ همسو با طرح جامع وزارت نفت از سال ۸۹ در دستور کار شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی قرار گرفت و در این زمینه پیشرفت مطلوبی را در سطح انبارهای نفت و جایگاه‌های عرضه سوخت داشته‌ایم. ریاحی یکی از دستاوردهای شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی را طرح گاز طبیعی فشرده (CNG) دانست و افزود: با پیاده سازی این طرح از سال ۸۴ رقمی حدود ۵۴ میلیارد مترمکعب گاز توزیع شده که این میزان، جایگزین مصرف بنزین شده و صرفه جویی ارزی خیره‌کننده‌ای در زمینه واردات بنزین داشته است. وی تصریح کرد: شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی حدود دو هزار و ۴۰۰ جایگاه سی ان جی راه اندازی کرده و سعی برآن داریم تا با تحریک تقاضا این طرح را توسعه دهیم و از این ظرفیت موجود در این بخش استفاده کنیم.این مقام مسئول از خودکفایی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی در بخش‌هایی از این طرح خبر داد و گفت: گام‌های مثبتی در این طرح برداشته شده که خوشبختانه در بخش تجهیزات جایگاه ۸۰ درصد به خودکفایی رسیدیم.ریاحی سامانه هوشمند سوخت را یکی از پروژه‌های ملی و اقدامات مثبت این شرکت نام برد و گفت: این پروژه در دوران تحریم کشور نقش پررنگی را ایفا کرده است.وی اظهار کرد: از زمان اجرای طرح پیمایش، روزانه ۹ میلیون لیتر نفت‌گاز صرفه جویی داشته‌ایم که این مهم به دست توانمند کارشناسان شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی صورت گرفته است.مدیرعامل شرکت ملی پخش در باره طرح برند نیز گفت: این پروژه با دستور وزیر نفت به شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی واگذار شد که این شرکت در حوزه شناسایی شرکت‌های صاحب صلاحیت (برند)، توسعه و احداث جایگاه‌های کوچک و تک سکو و برندسازی شرکت‌های حمل و نقل اقدام‌هایی را دستور کار خود دارد. حق العمل کاری، برند سازی مراکز سوختگیری هواپیمایی، سوخت‌رسانی در اربعین حسینی از دیگر مباحثی بود که ازسوی مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی به طور کامل در این نشست تشریح شد.

سرویس انرژی– مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده های نفتی با اشاره به گام‌های مثبتی در طرح توسعه جایگاه‌های عرضه سی‌ان‌جی، گفت: خوشبختانه در بخش تامین تجهیزات جایگاه‌های عرضه سی‌ان‌جی به میزان ۸۰ درصد به خودکفایی رسیده‌ایم.

به گزارش امتیاز و به نقل از شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران، منصور ریاحی با تبریک انتصاب علیرضا صادق آبادی به عنوان مدیرعامل جدید شرکت ملی پالایش و پخش، گفت: تغییر در مجموعه شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی با هدف انبساط کاری و پویایی مجموعه و سرانجام پیشرفت سازمان انجام شده است. وی با اشاره به وظایف مهم شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی، اظهار کرد: با توجه به اهداف تبیین شده و همچنین وظایف جدیدی که وزیر نفت برای شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی در باره شرکت‌های زنجیره‌ای توزیع سوخت (برند)، حق العمل کاری، احداث جایگاه‌های کوچک و سوخت‌رسانی سیار مشخص کرده، این شرکت برنامه‌های راهبردی خود را پیاده سازی کرده است. این مقام مسئول با اشاره به گشته وزیر نفت در همایش مدیران در سال ۹۵، گفت: شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی در سال ۹۵ سال سختی را پشت سر گذاشته که بانوجه به برنامه‌ریزی خوب و به موقع، توانست مدیریت بحران کند و سوخت‌رسانی بدون وقفه را در کشور انجام دهد. ریاحی همچنین به بخشی دیگر از سخنان وزیر نفت در مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی اشاره کرد و این شرکت را حامی وزارت نفت در مسائل راهبردی دانست.وی در ادامه به توانایی کارشناسان این شرکت در پیشبرد اهداف اشاره و اظهار کرد: در مجموعه شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی فعل خلوستن را صرف کردیم و توانستیم کارهای بزرگ را اجرایی کنیم.وی با اشاره ذخیره سازی مطلوب فراورده‌های نفتی، تصریح کرد: باتوجه به پروژه های انجام شده در انبارهای نفت شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی، حدود ۱۲ میلیارد لیتر فراورده های نفتی را ذخیرسازی کردیم.مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی با اشاره به پروژه و طرح‌های انجام شده در واحد مهندسی شرکت، گفت: طرح‌های کباب و دیسپچینگ بخشی از اقدامات مطلوب این شرکت در زمینه بازایافت و کنترل از راه دور فراورده بوده است.وی در باره طرح کهاب گفت: این طرح نخستین بار در انبار نفت اصفهان

آگهی مرحله پانزدهم سال ۱۳۹۶ (منطقه یک کرمان) اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شهرستان کرمان



هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

((آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی)) در اجرای مواد مذکور بدینوسیله املاکی که برابر اراء هیاتهای حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک کرمان تقاضای ثبت آنها پذیرفته و ادامه عملیات ثبتی آنها مطابق قانون مذکور تجویز گردیده است به ترتیب شماره پلاک فرعی از اصلی و بخش محل وقوع ملک و مشخصات مالک یا مالکین (متقاضیان ثبت) واقع در بخشهای (۴-۸) ثبتی شهرستان کرمان بشرح ذیل آگهی میشود تا در صورتی که شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند بتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکگ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شایان ذکر است صدور و تسلیم سند مالکیت بر اساس قانون مذکور مانع مراجع متضرر به دادگاه نخواهد بود.

املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۱ کرمان

۲ فرعی از ۴۰۰۹ اصلی – آقای برهان سربازی نژاد فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۸ – صادره از کرمان در ششدانگ یکپاک خانه به مساحت ۵۵۰/۳۰ متر مربع به ادرس کرمان خیابان شهداء دارلک کوچه ۳ سمت چپ قطعه پنجم خریداری از محل مالکیت کبری صالحی – ردیف ۰۰۳۳

۳۷ فرعی از ۴۵۳۳ اصلی – آقای غلامرضا احمد یوسفی سرحدی محمدرضا به شناسنامه شماره ۶۰ – صادره از راور در ششدانگ یکپاک خانه به مساحت ۹۳/۱۱ متر مربع به ادرس کرمان بلوار شهداء خانوک کوچه ۲۵ سمت راست درب چهارم خریداری از محل مالکیت کیخسرو کیانیان – ردیف ۲۴۰۸

۲۱۳۷ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی – خانم طیبه عباس زاده فرزند اکبر به شناسنامه شماره ۳۱ – صادره از کرمان در ششدانگ یکپاک خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۸۴/۶۶ متر مربع به ادرس کرمان خیابان مدیریت کوچه ۳۶ سمت چپ درب پنجم خریداری از محل مالکیت جلیل رشید فرخی – ردیف ۰۱۹۴

۱۳۶۷۳ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی – آقای علی نخعی سرودانی فرزند محمد به شناسنامه شماره ۲ – صادره از زرنند در ششدانگ یکپاک

مساحت ۱۸۸/۱۰ متر مربع به ادرس کرمان بلوار ایت الله خامنه ای کوچه ۲۵ – پست متری دوم سمت چپ خریداری از محل مالکیت هوشنگ یحیی – ردیف ۰۶۶۴

۱۵۳۳۵ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۱۲۶ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی – خانم مریم مرادی اندوهجردی فرزند محمد به شناسنامه شماره ۴۸ – صادره از شهداد در ششدانگ یکپاک خانه به مساحت ۱۵۶/۲۰ متر مربع به ادرس کرمان بزرگراه ایت الله خامنه ای کوچه ۲۹ کوچه علی ابن ابیطالب جنوبی ۴ خریداری از محل مالکیت سید جلال عمرانی – ردیف ۱۰۹۳

۱۵۳۷۱ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۲۰۵ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی – خانم صدیقه اسمعیلی ماهانی فرزند علی به شناسنامه شماره ۲۴ – صادره از کرمان در ششدانگ یکپاک خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۲۳۳/۳۳ متر مربع به ادرس کرمان خیابان بلد الامین کوچه ۱۲ متری مشهور به امام حسن مجتبی خریداری از محل مالکیت قنبر خدائی – ردیف ۱۶۵۱

۱۵۳۸۰ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۱۴۸ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی – خانم زهرا زحمت کش علی ابادی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۱۱ – صادره از کرمان در ششدانگ یکپاک خانه به مساحت ۸۷/۹ متر مربع به ادرس کرمان بلوار ایت الله خامنه ای کوچه ۷ جنب مغازه خریداری از محل مالکیت غلامحسین بهرام پور – ردیف ۱۳۶۸

۱۵۳۸۶ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی – آقای محمد ملازاده چهار فرسخی فرزند رضا به شناسنامه شماره ۵۴۴ – صادره از شهداد در ششدانگ یکپاک خانه به مساحت ۱۸۶/۱۰ متر مربع به ادرس کرمان بزرگراه ایت الله خامنه ای کوچه ۵۳ خریداری از محل مالکیت سید نصرالله عمرانی – ردیف ۱۰۶۴

۱۵۳۹۶ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۲۰۵ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی – خانم صدیقه شاکرم زاده فیوج فرزند هوشمند به شناسنامه شماره ۲۱۷۸ – صادره از بندرعباس در ششدانگ یکپاک خانه به مساحت ۱۵۶/۷ متر مربع به ادرس کرمان جاده قدیم زرنند دبیرستان بلدالامین خریداری از محل مالکیت قنبر خدایی – ردیف ۲۰۷۱

۱۵۴۱۱ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۴۹ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی – خانم گوهر کدخداده خانی فرزند علی به شناسنامه شماره ۷ – صادره از شهداد در ششدانگ یکپاک خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۹۲/۱۵ متر مربع به ادرس کرمان بزرگراه ایت الله خامنه ای کوچه ۲۳ خریداری از محل مالکیت جلیل رشید فرخی – ردیف ۰۶۸۱

۱۵۴۲۰ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی – خانم فاطمه افضلی ده زیپاری فرزند پداله به شناسنامه شماره ۲۴ – صادره از کرمان در ششدانگ یکپاک خانه به مساحت ۲۱۱/۷۹ متر مربع به ادرس کرمان فیروز اباد کوچه ۱۳ غربی ۱۱ منزل ششم سمت راست خریداری از محل مالکیت مهدی رشید فرخی – ردیف ۱۸۳۴

۱۵۴۲۱ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۱۳۲ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی – آقای محمد رضا قتلزاده فرزند اصغر به شناسنامه شماره ۸۶۶ – صادره از کرمان در ششدانگ یکپاک خانه به مساحت ۱۷۴/۴۴ متر مربع به ادرس کرمان بزرگراه امام رضا (ع) جنب سرویس اب گرم حراج ملک خریداری از محل مالکیت منوچهر سروشیان – ردیف ۰۳۹۹

۱۵۴۴۱ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۱۴۴ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی – آقای مهدی ابراهیمی دارسبونی فرزند اسداله به شناسنامه شماره ۷۰۴۳ – صادره از کرمان در ششدانگ یکپاک ساختمان به

اخبار

معاون وزیر نفت:

نتایج فعالیت‌های پژوهشگاه باید در سطح صنعت نفت محسوس باشد
معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری به تبیین انتظارات وزارت نفت از پژوهشگاه صنعت نفت پرداخت و با تاکید بر به‌روزمحور بودن فعالیت‌های این مجموعه، گفت: نتایج این فعالیت‌ها باید در سطح صنعت نفت محسوس باشد.

حبیباله بیطرف در مراسم تودیع و معارفه روسای سابق و جدید پژوهشگاه صنعت نفت، با بیان این مطلب افزود: در حوزه پژوهش، وزارت نفت به دنبال پژوهش‌های کاربردی و توسعه‌ای است

وی با اشاره به اقدام‌های خوب وزارت نفت در انعقاد قرارداد با دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی کشور در حوزه بالادست و پایین دست صنعت نفت، عنوان کرد: پژوهشگاه صنعت نفت در بخش بالادست، در بحث مطالعات ازبید برداشت ۲ میدان اهواز و یادآوران و در بخش پایین دست، در تدوین داش فنی فرایند شیرین‌سازی گاز با وزارت نفت همکاری می‌کند که امیدواریم فعالیت‌های پژوهشگاه در هر ۲ حوزه، به الگویی برای سایر دانشگاه‌ها تبدیل شود.

بیطرف همچنین بر ضرورت توجه بیشتر به فناوری‌های بین بخشی مانند فناوری بایو، نانو و آی‌تی به عنوان فناوری‌های تاثیرگذار در ارتقای راندمان کاری صنایع تاکید کرد و افزود: پژوهشگاه صنعت نفت هم باید به این مهم توجه کند چراکه به طور مثال پیش‌بینی‌ها حاکیست در دهه‌های آینده، اگر ارزش‌افزوده صنعتی کمتر از ۳۰ درصد نشات گرفته از فناوری آی‌تی باشد، صنعتی میرا خواهد بود.وی بر ضرورت بهره‌مندی از فناوری‌های نوین و روزآمد دنیا هم تاکید کرد و گفت: پیوست فناوری در قراردادهای جدید نفتی با درنظر گرفتن همین واقعیت تدوین شده است که بر مبنای آن، انتقال فناوری در سطوح مدیریت پروژه، مهندسی مخزن و مدیریت تامین منابع مالی صورت می‌گیرد و شرکت‌های اکتشاف و تولید ایرانی، EPC کارهای ایرانی و سازندگان ایرانی از موابهات این انتقال فناوری برخوردار می‌شوند.معاون وزیر نفت با بیان این‌که پژوهشگاه صنعت نفت می‌تواند در ارائه روش‌ها و مدل‌های انتقال فناوری به وزارت نفت کمک کند، خاطرنشان کرد: پژوهشگاه باید با حرکت به سمت فعالیت‌های پروژه‌محور، سهم درآمدهای اختصاصی خود را افزایش دهد. وی این نکته را هم یادآور شد که بین پژوهشگاه صنعت نفت و دانشگاه، رقابتی وجود ندارد و انتظاری مبنی بر انجام فعالیت آموزشی از سوی پژوهشگاه نیست. بیطرف گفت: وزارت نفت و صنعت نفت ایران در حوزه پژوهش و فناوری در سال های گذشته اقدامات خوبی انجام داده و ارکان مختلفی برای فعالیت در این حوزه ایجاد شده است.

ماشاله ذهاب ناظوری – ردیف ۰۱۷۳

۴۳۲۷ فرعی از ۱ اصلی – آقای مهدی کریمی فر فرزند جواد به شناسنامه شماره ۲۹۰ – صادره از کرمان در ششدانگ یکپاک ساختمان به مساحت ۵۶۳/۶ متر مربع به ادرس کرمان بلوار جمهوری اسلامی کوچه ۳۳اولین تقاطع سمت راست قطعه سوم خریداری از محل مالکیت احمد صنعتگر – ردیف ۱۰۷۳۲

۴۵۷۸ فرعی از ۹ اصلی – خانم نزهت ایران منش فرزند حسین به شناسنامه شماره ۲۴ – صادره از کرمان در ششدانگ یکپاک خانه به مساحت ۵۲۵/۸۴ متر مربع به ادرس کرمان خیابان کمیل کوچه ۲ سمت راست زمین ششم خریداری از محل مالکیت حسین و مرتضی احمدی – ردیف ۰۲۹۵

۵۳۰۱ فرعی از ۱۰ اصلی – خانم صدیقه سلطانی نژاد فرزند جانشین به شناسنامه شماره ۶۰۷ – صادره از بافت در ششدانگ یکپاک خانه به مساحت ۱۶۷/۳ متر مربع که موازی ۲۸/۸۸ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به ادرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی(ع) کوچه ۳۳ خریداری از محل مالکیت حسن ذهاب ناظوری – ردیف ۰۸۹۳

۱۳۴۹ فرعی از ۱۲ اصلی مجزی شده از ۲۰ فرعی از ۱۲ اصلی –آقای مرتضی نظری شول فرزند مراد به شناسنامه شماره ۱۷۱ – صادره از بافت و خانم اعظم طالبی نژاد کرمانی فرزند محمد حسین به شناسنامه شماره ۴۶ – صادره از قوچان بالمناصفه در ششدانگ یکپاک خانه دوبلکس به مساحت ۲۰۰ متر مربع که موازی ۱۱۹/۶۵ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به ادرس کرمان بلوار جمهوری خیابان خوازمی – خوازمی ۱۲ خریداری از محل مالکیت محمد حسین ایلاقی – ردیف های ۰۸۴۹ و ۰۸۵۰

۴۴۶ فرعی از ۱۶ اصلی – آقای علیرضا گلستانی فرزند غلامرضا به شناسنامه شماره ۵۱۷ – صادره از کرمان در ششدانگ یکپاک خانه به مساحت ۲۹۰ متر مربع که موازی ۴۸/۳۴ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به ادرس کرمان خیابان شهید زینهاری کوچه ۲۷ انتهای کوچه خریداری از محل مالکیت حسین رشید فرخی و زعیم عوض شهريار پناه – ردیف ۰۰۲۸

۸۲ فرعی از ۲۶ اصلی – آقای ابراهیم صادقزادگان فرزند اسمعیل به شناسنامه شماره ۲۵ – صادره از کرمان در ششدانگ یکپاک ساختمان تجاری به مساحت ۲۸۶/۲۰ متر مربع به ادرس کرمان بلوار هوانیروز تقاطع جاده هوانیروز و جاده حسین اباد خریداری از محل مالکیت علی شیخ شعاعی ورثه اکبر شیخ شعاعی – ردیف ۰۴۴۹

۴۵۶۵ فرعی از ۳۱ اصلی مجزی شده از ۴۱۵ فرعی از ۳۱ اصلی – آقای محمد علی عامری اختیار ابادی فرزند مولا به شناسنامه شماره ۵۵۵ – صادره از کرمان در ششدانگ یکپاک خانه به مساحت ۳۸۲/۵۵ متر مربع به ادرس کرمان کوپایه ر روستای ده شیب خریداری از محل مالکیت اکبر صالحی – ردیف های ۴۴۳۲ و ۴۴۳۳

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه ۱۳۹۶/۰۷/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه ۱۳۹۶/۰۸/۰۱
رییس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه یکک شهرستان کرمان – عیسی حافظی فر